

Tian Fu ApS
Vandmanden 5 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 87 91 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Ting Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tian Fu ApS Vandmanden 5 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 87 91 82
	Stiftet: 20. september 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ting Wang, Kobberupvej 71 C, 7500 Holstebro
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	T. Wang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.838 t.kr. mod 5.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 1.524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid 19 - restriktioner, herunder tvangslukning i flere perioder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	20/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	4.837.822	5.141.751
2 Personaleomkostninger	-4.079.892	-2.916.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-282.259	-237.001
Resultat før finansielle poster	475.671	1.988.693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.831	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.865	-32.999
Resultat før skat	462.637	1.955.694
4 Skat af årets resultat	-106.125	-431.549
Årets resultat	356.512	1.524.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
Overføres til overført resultat	156.512	724.145
Disponeret i alt	356.512	1.524.145

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.027.896	1.077.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.027.896</u>	<u>1.077.255</u>
Deposita	355.250	311.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.250</u>	<u>311.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.383.146</u>	<u>1.388.255</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	74.000	80.000
Varebeholdninger i alt	<u>74.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.124	578.331
Andre tilgodehavender	0	186.864
Periodeafgrænsningsposter	369.081	206.263
Tilgodehavender i alt	<u>448.205</u>	<u>971.458</u>
Likvide beholdninger	84.411	459.819
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.616</u>	<u>1.511.277</u>
Aktiver i alt	<u>1.989.762</u>	<u>2.899.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	880.657	724.145
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
Egenkapital i alt	1.130.657	1.574.145
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.672	11.613
Hensatte forpligtelser i alt	18.672	11.613
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.299	241.388
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.066	419.936
Anden gæld	716.068	652.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.433	1.313.774
Gældsforpligtelser i alt	840.433	1.313.774
Passiver i alt	1.989.762	2.899.532
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturelle tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2020 - 31/12 2020	20/9 2018 - 31/12 2019
Indtægter:		
Kompensationer Covid 19	1.339.748	0
	<u>1.339.748</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.339.748	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.339.748</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.987.429	2.832.305
Andre omkostninger til social sikring	50.354	35.310
Personaleomkostninger i øvrigt	42.109	48.442
	<u>4.079.892</u>	<u>2.916.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>10</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.340
Andre finansielle omkostninger	22.865	3.659
	<u>22.865</u>	<u>32.999</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	20/9 2018 - 31/12 2019
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.066	419.936
Årets regulering af udskudt skat	7.059	11.613
	<u>106.125</u>	<u>431.549</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	724.145	0
Årets overførte overskud eller underskud	156.512	724.145
	<u>880.657</u>	<u>724.145</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	800.000	0
Udloddet udbytte	-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
	<u>200.000</u>	<u>800.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har ingen leasingforpligtelser.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en restforpligtelse på 3.408 t.kr.

Lejemålene kan opsiges med et varsel på 6-12 mdr., dog kan det væsentligste lejemål tidligst opsiges til fraflytning 1. oktober 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Wang Holding ApS, CVR-nr. 39878747 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
